
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA – Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava – Nové Město na Moravě – Havlíčkův Brod – Praha – Plzeň – Hradec Králové – Zlín – Opava 
www.VYZBROJNA.cz 

ČSN EN 61482-2 
Práce pod napětím - Ochranné oblečení proti tepelným účinkům elektrického oblouku - 
Část 2: Požadavky 
Tato část IEC 61482 platí pro ochranné oblečení, používané pro práci, při které existuje nebezpečí 
elektrického oblouku. Tento dokument uvádí požadavky a zkušební metody pro materiály a oděvy pro 
ochranné oblečení elektrotechniků proti tepelným účinkům elektrického oblouku. 
Požadavky tohoto dokumentu se netýkají úrazu elektrickým proudem. Uvedená norma platí v kombinaci 
s normami zahrnujícími úrazy elektrickým proudem. 
Tento dokument se netýká jiných účinků než tepelných účinků elektrického oblouku, jako je hluk, emise 
světla, nárůst tlaku, horký olej, elektrický šok, důsledky fyzického a duševního šoku nebo toxické vlivy. 
Tento dokument nepokrývá ochranu očí, obličeje, hlavy, rukou a nohou před nebezpečím elektrického 
oblouku. 


